竞买申请书
浙江联合拍卖有限公司：
经认真阅读地块名称为                    的集体经营性建设用地（农业“标准地”）使用权拍卖出让文件，我方完全接受并愿意遵守你单位集体经营性建设用地（农业“标准地”）建设用地使用权拍卖出让文件中的规定和要求，对所有文件均无异议。
我方现正式申请参加你单位于    年    月    日在        举行的                    地块集体经营性建设用地（农业“标准地”）使用权拍卖出让活动。

我方愿意按拍卖出让文件规定，交纳竞买保证金人民币（大写）      万元（￥       元）。
若能竞得该地块，我方保证按照拍卖出让文件的规定和要求履行全部义务。
若我方在拍卖出让活动中，出现不能按期付款或有其他违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。
特此申请和承诺。
申 请 人（加盖公章）：

法定代表人（或授权委托代理人）签名：
联 系 人：
地    址：
邮政编码：
电    话：